1

2021年 12月 15 日
各 位

会社名 株式会社ハピネス・アンド・ディ
（ＪＡＳＤＡＱ・コード３１７４）

代表者名 代表取締役社長   田 篤史
問合せ先 専務取締役     前原 聡

電話番号 ０３－３５６２－７５２５

株主優待商品 (2022 年２月末日基準日 )の決定に関するお知らせ

当社は、2022 年２月末日を基準日とする株主優待において、割引券とあわせて贈呈する

ご優待商品を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

選択制（ A,B,C からお一つご選択ください）

Ａ  Ｂ  Ｃ

Ｈ&Ｄ
セブンフラワー・ネックレス

Ｈ&Ｄ

本革カードケース

（黒）

Ｈ&Ｄ

本革カードケース

（ローズピンク）

・ ストーン   ： キュービックジルコニア
・ ト ッ プ  ： 9 2 5 シ ル バ ー 製
・ チェーン   ： ステンレススチール製

幸運の象徴とされる「７ 」石の

ストーンをセッティングしたフラワー

モチーフのペンダントです。

・ 素 材 ：牛本革
・ サイズ  ： 幅 11cm×高 8cm×厚 1cm
・ メインカード室 ： 1
・ サブポケット： 4＋裏面 1

・ 素 材 ：牛本革
・ サイズ  ： 幅 11cm×高 8cm×厚 1cm
・ メインカード室 ： 1
・ サブポケット： 4＋裏面 1

10％割引券を合わせて贈呈

100 株ご所有     1 枚

200 株以上ご所有    ２枚

ご優待商品
株式を 100株以上ご所有のすべての株主様に贈呈

2

H＆Dの本革カードケースはバングラデッシュで生産されています。

ハピネスは社会問題の解決を図る商品を開発してまいります。

（ご優待品について）

１．写真はサンプル品ですので一部仕様が異なる場合があります。

２．申込みハガキは株主名簿上のご住所宛に 2022 年３月末頃に送付させていただく予定です。

ご希望ハガキのご返送がない場合や申込締切日を過ぎてハガキが到着した場合は、勝手ながら

ネックレス＋10％割引券を発送させていただきますのでご了承願います。

３．ご優待商品は、ハガキにてお申込みいただいた上で生産いたしますので、ネックレスは

2022年６月頃、カードケースは 2022年７月頃の発送となる予定です。

以上

ものづくり

革の材料になる原皮が豊富なバングラデシュからは良質な革が
世界中の様々な国へ輸出されています

バングラデシュはアジアで中国に次いで縫製業が盛んな国です

日本への輸出も大変多く、確かな技術と厳しい品質基準を持っています

人口密度が高い同国では就労環境が厳しく、失業率が社会問題となっています
現地の人材と産業を活用して問題解決に取り組む皮革工場に

商品づくりをお願いしています